
 
 

UCHWAŁA NR XVI/118/2025 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 257, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 
ze zm.) 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/69/2024 Rady Gminy Bojszowy z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody 
budżetu gminy na 2025 rok po zmianie wynoszą 72.543.897,18 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 58.514.332,44 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 14.029.564,74 zł 

2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki 
budżetu gminy na 2025 rok po zmianie wynoszą 75.522.127,30 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 57.868.689,40 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.653.437,90 zł 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.978.230,12 zł, który zostanie 
pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 155.394,84 zł; 

2) przychodami ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 81.147,00 zł; 

3) przychodami z zaciągniętych pożyczek w wysokości 2.741.688,28 zł. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Przychody 
budżetu gminy na 2025 rok po zmianie wynoszą 4.760.167,84 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 5559



5. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków nimi finansowanych na zadania związane ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw – zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 6 dotyczący planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Kotas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5559



Dział Zmniejszenie

1 4

600 0,00

0,00

750 -99 000,00

-99 000,00

756 -46 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-46 755,00

0,00

0,00

758 0,00

0,00

801 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 -14 725,22

-7 225,22

-1 500,00

0,00

0,00

-6 000,00

-160 480,22

0,00

801 0,00

0,00

0,00

0,00

-160 480,22

0,00

Ogółem: 72 475 387,02 228 990,38 72 543 897,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 038 126,52 0,00 7 038 126,52

majątkowe razem: 14 004 564,74 25 000,00 14 029 564,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 372 019,86 0,00 6 372 019,86

majątkowe

Oświata i wychowanie 0,00 25 000,00 25 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 25 000,00 25 000,00

bieżące razem: 58 470 822,28 203 990,38 58 514 332,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

666 106,66 0,00 666 106,66

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 7 500,00 12 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 0,00 2 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
3 760 000,00 0,00 3 752 774,78

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
2 500,00 0,00 1 000,00

Wpływy z różnych opłat 12 000,00 3 969,10 15 969,10

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 489,80 5 489,80

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

5 599,00 37 996,00 43 595,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 868 512,50 11 469,10 3 865 256,38

Oświata i wychowanie 297 744,06 47 334,67 345 078,73

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 16,00 16,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 832,87 3 832,87

Wpływy z różnych opłat 0,00 3 000,00 3 000,00

Różne rozliczenia 4 926 134,49 12 279,07 4 938 413,56

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 12 279,07 12 279,07

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 80 000,00 18 347,80 98 347,80

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
46 755,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 5 000,00 5 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
33 731,00 12 739,38 46 470,38

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 70 700,00 170 700,00

Wpływy z opłaty skarbowej 31 170,00 3 120,36 34 290,36

Administracja publiczna 295 885,04 0,00 196 885,04

Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 0,00 1 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

43 936 652,72 112 907,54 44 002 805,26

bieżące

Transport i łączność 144 863,00 20 000,00 164 863,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00 20 000,00

Dochody w zł

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Plan po 

zmianach

2 3 5 6

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/118/2025

Rady Gminy Bojszowy

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5559



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

895 831,54 679 831,54 679 831,54 1 019,05 678 812,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 16 000,00 200 000,00 0,00

-16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879 831,54 679 831,54 679 831,54 1 019,05 678 812,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

608 860,00 592 860,00 592 860,00 0,00 592 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

-16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 860,00 592 860,00 592 860,00 0,00 592 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 286 792,47 3 839 265,00 945 232,00 6 500,00 938 732,00 2 894 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 447 527,47 7 447 527,47 0,00 0,00

-17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 269 792,47 3 839 265,00 945 232,00 6 500,00 938 732,00 2 894 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 430 527,47 7 430 527,47 0,00 0,00

8 208 379,47 915 232,00 915 232,00 6 500,00 908 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 293 147,47 7 293 147,47 0,00 0,00

-17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 191 379,47 915 232,00 915 232,00 6 500,00 908 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 276 147,47 7 276 147,47 0,00 0,00

8 849 395,24 1 133 952,81 500 584,05 7 600,00 492 984,05 0,00 0,00 633 368,76 0,00 0,00 7 715 442,43 7 715 442,43 0,00 0,00

-18 450,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

8 847 945,24 1 115 502,81 482 134,05 7 600,00 474 534,05 0,00 0,00 633 368,76 0,00 0,00 7 732 442,43 7 732 442,43 0,00 0,00

8 828 895,24 1 113 452,81 480 084,05 7 600,00 472 484,05 0,00 0,00 633 368,76 0,00 0,00 7 715 442,43 7 715 442,43 0,00 0,00

-18 450,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

8 827 445,24 1 095 002,81 461 634,05 7 600,00 454 034,05 0,00 0,00 633 368,76 0,00 0,00 7 732 442,43 7 732 442,43 0,00 0,00

7 183 032,93 6 922 032,93 6 222 253,93 4 795 681,63 1 426 572,30 115 179,00 321 400,00 263 200,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00

-16 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 185 482,93 6 939 482,93 6 239 703,93 4 795 681,63 1 444 022,30 115 179,00 321 400,00 263 200,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00

6 485 257,60 6 224 257,60 5 954 657,60 4 651 966,50 1 302 691,10 0,00 6 400,00 263 200,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00

-16 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 487 707,60 6 241 707,60 5 972 107,60 4 651 966,50 1 320 141,10 0,00 6 400,00 263 200,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00

29 221 688,01 29 089 688,01 28 194 888,01 23 772 299,36 4 422 588,65 2 200,00 892 600,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 066,10 54 066,10 54 066,10 16 000,00 38 066,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

29 300 754,11 29 143 754,11 28 248 954,11 23 788 299,36 4 460 654,75 2 200,00 892 600,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00

14 323 704,07 14 248 704,07 13 783 879,07 11 949 217,70 1 834 661,37 2 200,00 462 625,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 066,10 38 066,10 38 066,10 0,00 38 066,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

14 386 770,17 14 286 770,17 13 821 945,17 11 949 217,70 1 872 727,47 2 200,00 462 625,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 246 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 246 000,00

przed zmianą 246 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 246 000,00

przed zmianą 7 640 763,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 7 640 763,29

przed zmianą 7 640 763,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 7 640 763,29

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki w zł
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/118/2025

Rady Gminy Bojszowy

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5559



352 030,00 352 030,00 352 030,00 77 630,00 274 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 030,00 368 030,00 368 030,00 93 630,00 274 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 454,00 308 454,00 268 454,00 192 459,60 75 994,40 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 244,46 17 244,46 17 244,46 14 244,46 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 698,46 325 698,46 285 698,46 206 704,06 78 994,40 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 368,00 214 368,00 214 368,00 154 465,00 59 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 244,46 17 244,46 17 244,46 14 244,46 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 612,46 231 612,46 231 612,46 168 709,46 62 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192,00 1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 192,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192,00 1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 192,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920 743,22 4 320 743,22 2 044 145,22 1 648 457,44 395 687,78 0,00 2 276 598,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-1 192,00 -1 192,00 -1 192,00 0,00 -1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 919 551,22 4 319 551,22 2 042 953,22 1 648 457,44 394 495,78 0,00 2 276 598,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 192,00 -1 192,00 -1 192,00 0,00 -1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 808,00 33 808,00 33 808,00 0,00 33 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 766 708,37 4 958 695,37 4 938 053,50 268 986,70 4 669 066,80 0,00 0,00 20 641,87 0,00 0,00 808 013,00 808 013,00 0,00 0,00

-24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 782 708,37 4 998 695,37 4 978 053,50 268 986,70 4 709 066,80 0,00 0,00 20 641,87 0,00 0,00 784 013,00 784 013,00 0,00 0,00

3 775 690,00 3 775 690,00 3 775 690,00 221 336,70 3 554 353,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 815 690,00 3 815 690,00 3 815 690,00 221 336,70 3 594 353,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 559,37 145 559,37 124 917,50 47 650,00 77 267,50 0,00 0,00 20 641,87 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

-24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 559,37 145 559,37 124 917,50 47 650,00 77 267,50 0,00 0,00 20 641,87 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00

75 441 816,74 57 758 378,84 48 648 578,21 33 499 494,25 15 149 083,96 4 104 412,00 3 838 178,00 917 210,63 0,00 250 000,00 17 683 437,90 17 483 437,90 200 000,00 0,00

-92 642,00 -20 642,00 -20 642,00 0,00 -20 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00

172 952,56 130 952,56 129 760,56 30 244,46 99 516,10 0,00 1 192,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

75 522 127,30 57 868 689,40 48 757 696,77 33 529 738,71 15 227 958,06 4 104 412,00 3 839 370,00 917 210,63 0,00 250 000,00 17 653 437,90 17 453 437,90 200 000,00 0,00

przed zmianą 7 886 763,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 7 886 763,29

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5559



29.wrz

§ Nazwa Plan zmiana
Plan po 

zmianie

4 748 367,44 11 800,40 4 760 167,84

§ 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

0,00 11 800,40 11 800,40

§ 906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust.

143 594,44 0,00 143 594,44

§ 931
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
2 475 967,00 -2 475 967,00 0,00

§ 950

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy, tj.wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat 

ubiegłych

0,00 0,00 0,00

§ 951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
181 147,00 0,00 181 147,00

§ 952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
1 947 659,00 2 475 967,00 4 423 626,00

1 781 937,72 0,00 1 781 937,72

§ 982 Wykup innych papierów wartościowych 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

§ 991 Udzielone pożyczki i kredyty 100 000,00 0,00 100 000,00

§ 992

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów -

spłata pożyczki WFOŚ i GW oraz spłata kredytu w 

PKO BP

531 937,72 0,00 531 937,72

V. ROZCHODY w tym:

Przychody i rozchody budżetu na 2025  rok

IV. PRZYCHODY w tym:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/118/2025

Rady Gminy Bojszowy

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5559



Dz. Rozdział Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

12 739,38

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
12 739,38

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
12 739,38

905

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniżnych na rachunku 

bieżącycm budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków 

nimi finansowanych z 2024 roku

4 505,08

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4

851 Ochrona zdrowia 17 244,46

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 244,46

    wydatki bieżące, w tym; 17 244,46

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 17 244,46

1.1 wynagrodzenia i składki od ich naliczane 14 244,46

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

2. dotacje na zadania bieżące 0,00

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 768 274,78

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 768 274,78

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
3 768 274,78

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
-1 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek -6 000,00

905

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniżnych na rachunku 

bieżącycm budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków 

nimi finansowanych z 2024 roku

7 225,22

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 40 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 40 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 40 000,00

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art.6r ust.1aa)

DOCHODY

WYDATKI

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Art. 182 )

DOCHODY

WYDATKI

DOCHODY I WYDATKI 
ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYKONANIA BUDŻETU JEDNOSTKI                                                                                                                             

WYNIKAJĄCYMI Z ODRĘBNYCH USTAW  NA 2025 ROK                                                                                                                                        

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/118/2025

Rady Gminy Bojszowy

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5559



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 969,10

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
3 969,10

wpływy z różnych opłat 3 969,10

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 969,10

90095 Pozostała działalność 3 969,10

    wydatki bieżące, w tym; 3 969,10

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 969,10

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 969,10

Razem 0,00

905

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniżnych na rachunku 

bieżącycm budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków 

nimi finansowanych z 2024 roku

70,10

801 Oświata i wychowanie 70,10

80101 Szkoły Podstawowe 70,10

    wydatki bieżące, w tym; 70,10

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 70,10

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70,10

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

Razem 70,10

art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

DOCHODY

WYDATKI

DOCHODY

Ustawa o ochronie środowiska (art.403 ust. 1 i 2)

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5559



celowa podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa

600 2 898 413,00 2 898 413,00 2 898 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 2 878 413,00 2 878 413,00 2 878 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 874 033,00 2 874 033,00 2 874 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 380,00 4 380,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 115 179,00 115 179,00 115 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 115 179,00 115 179,00 115 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 679,00 87 679,00 87 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

75412 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

801 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

85195 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

853 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na prowadzenie pozaszkolnego punkt katechetycznego dla wyznawców 

Kościoła Grekokatolickiego w Bielsku-Białej

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK

Dział Rozdział Nazwa Kwota

z tego:

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

z tego:
dla jednostek 

spoza 

finansów 

publicznych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakup elektrycznego agregatu 

oddymiającego dla OSP Bojszowy

Pozostała działalność

z tego:

Transport i łączność

Lokalny transpory zbiorowy

Składka zmienna dla Górnośląsko Zagłebiowskiej Metropolii-zadania majątkowe

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Dotacja na rzecz Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego na opracowanie, realizacja i 

wdrażanie Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Powiatu Bieruńsko-

Lędzińskiego i Powiatu na lata 2025-2035+

Oświata i wychowanie

Szoły Podstawowe

Dotacja na prowadzenie pozaszkolnego punkt katechetycznego dla wyznawców 

Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w Pszczynie

Ochrona zdrowia

Składka stała dla Górnośląsko Zagłebiowskiej Metropolii

Składka zmienna dla Górnośląsko Zagłebiowskiej Metropolii

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Pomoc finansowa Gminie Stronie Śląskie na realizację zadania związanego z 

pokryciem kosztów usuwania  skutków powodzi z września 2024 roku

Dotacja na rzecz organizacji pożytku publicznego

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/118/2025

Rady Gminy Bojszowy

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5559



celowa podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa

Dział Rozdział Nazwa Kwota

z tego:

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

z tego:
dla jednostek 

spoza 

finansów 

publicznych

z tego:

85395 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00

90005 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00

231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00

921 1 019 455,00 789 000,00 0,00 789 000,00 0,00 230 455,00 230 455,00 0,00 0,00

92116 789 000,00 789 000,00 0,00 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789 000,00 789 000,00 0,00 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 230 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 455,00 230 455,00 0,00 0,00

230 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 455,00 230 455,00 0,00 0,00

926 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00

92695 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00

244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00

4 573 247,00 3 824 792,00 3 035 792,00 789 000,00 0,00 748 455,00 748 455,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Dotacja na rzecz Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego na wsparcie osób 

niepełnosprawnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja dla mieszkańców Gminy Bojszowy na wymianę starego systemu 

grzewczego

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Dotacja dla instytucji kultury dla Gminnej Bibliotek Publicznej

Dotacja na odbudowę zabytków dwóch Krzyży Przydrożnych na terenie Gminy 

Bojszowy

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Pozostała działalność

Dotacja na rzecz stowarzyszeń na realizację zadań

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5559


	UCHWAŁA NR XVI/118/2025 RADY GMINY BOJSZOWY z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-03T06:01:05+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




